



ERRATA DE PUBLICAÇÃO - EDIÇÃO 2019/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.017.004/2024

MODALIDADE: Dispensa de Licitação 013/2024

OBJETO: Contratação de profissional especializado em serviços de arquitetura para o desenvolvimento de projeto de interiores da Câmara Municipal de Jardim do Seridó, visando o aproveitamento e modernização dos espaços internos.

ASSUNTO: Alteração do número da Dispensa - Código Identificador: 61005515.

ONDE SE LÊ:

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 014/2024;

DISPENSA DE LICITAÇÃO 014/2024.

LEIA-SE CORRETO:

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 013/2024;

DISPENSA DE LICITAÇÃO 013/2024.

A alteração faz-se necessária para permanecer em ordem cronológica de elaboração dos processos.

Jardim do Seridó/RN, 06 de novembro de 2024

CÁSSIO LÚCIO JESUS CUNHA DE MEDEIROS

Presidente

Contato: (84) 3472-2388 | e-Mail: câmara_js@hotmail.com